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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 1791409574001

RAZON SOCIAL: MESSENEXPRESS DEL ECUADOR SA.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL:  01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO

031
102
104
198
199
201
202
203
313
321
324
339
399
421
423
424
439
499
501
515
517
599
601
602
699
734
772
790
798
799
801
829
842
849
852
869
204
905
922
999

DESCRIPCION
ORIGINAL - SUSTITUTIVA  —~- - r e e e e e m e e
ANQ s m e e e e e
No. FORMULARIO QUE RECTIFICA  ~--c—mrem e e e e e e e e e
No. ID REPRESENTANTE LEGAL  ~—--—r—mmem e e e e e e
RUC CONTADOR @ == mm s s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e — e
RUC ~vmmrmmrere e c e m e e e e e e e e e ——— e ——
RAZON SOCIAL  —mmmm oo e e e e e e e e e e
EXPEDIENTE @ ~—-—- - mmmmm oo e e e e e e e s e e
Cuentas y documentos por cobrar a clientes relacionados locales / Corriente
Provisién cuentas incobrables  ——-——r--cmemrm e e
Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (Renta) —=-==r—mcom—ec—cewen.
TOTAL ACTIVO CORRIENTE  ~--=—r=— s r e e e e m s m e e m e e
TOTAL DEL ACTIVQO  —cmem e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e
Otras cuentas y documentos por pagara no relacionados locales / Corriente
Impuesto a la renta por pagar del ejercicio et
Participacién trabajadores por pagar del ejercicio’ ~---------c--o—e—-ooeo
TOTAL PASIVO CORRIENTE —~-—-——---—----—--,----’-"-i-fj—-‘—i—; -----------------
TOTAL DEL PASIVO  ~=—m-=wmemm oo e oo e e
Capital suscrito y/o asignado  ~----------s-m--o-eo lj—-—~--—-—44-—7 --------
Pérdida acumulada ejercicios anteriores -2 :
Utilidad del ejercicio  -~---=--re-mo—eoeowo iy
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO  ~-~-—=-=—c--rv—meae———n ..»2
Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%
Ventas netas locales gravadas con tarifa 0%
TOTAL INGRESOS -~—-------—----———-—--—-—-——-—-—~--—-——-—----——:f ---------
Gasto - Suministros y materiales - -------—----o-sooorocconao
Gasto - Seguros y reaseguros (primas y cesiones)  —~-----sem—mmomme—eme—eoo
Gasto - Pagos por Otros Servicios - ==——=—me—mme e
SUBTOTAL GASTO @ —— oo e e e e e e e e e e e e e e m e m— e — e — e o
TOTAL COSTOS Y GASTOS == e r e e e e e e e e e e e e m s == e
UTILIDAD DEL EJERCICIQO  ~=mme e e e e e e e e e e e e e e e e e
UTILIDAD GRAVABLE ~—-=—--—mmrmmm e m e e e e o
Saldo utilidad gravable  —=——eremccm o e e
Total impuesto causado  ——=-=--———m-e——m e e
Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal  ---=-=-------o
SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE  ~~--rv--comromee e r e e s e m e e —m
MUL T A S —m e oo e e e e e e e e e e e e e e e e e e e
MEDIANTE CHEQUE, DEBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO - ~--~---
BANCO  m e e e e e e e e e e —— e — e
TOTAL PAGADD — == m e m e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e =

VALOR

SUSTITUTIVA
2008

17737261
1711434439
1713578217001
1791408574001
MESSENEXPRESS DEL ECUA
87031
4,420.56
44.21

300.37
4,676.72
4,676.72
5,705.70
204.85

144.60
6,055.15
6,055.15
800.00
2,792.96
614.53
4,676.72
16,004.02
2,500.00
18,504.02
218.00
1,355.57
15,966.47
17,540.04
17,540.04
963.98

963.98

963.98

241.00

300.37

59.37

10.00

10.00

BANCO DEL PICHINCHA
10.00
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 1791409574001

RAZON SOCIAL: MESSENEXPRESS DEL ECUADOR S A.
IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades
PERIODO FISCAL:  01/01/2008 (dd/mm/yyyy)
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identificacion de pago
RUC

CEP#(Numero de Serie)
Cédigo Impuesto
Impuesto

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razon Social

Periodo Fiscal

Fecha de Declaracion
Hora de Declaraciéon
Fecha de Vencimiento
Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total impuesto a Pagar
Intereses por mora
Muitas

Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque
Compensaciones

Notas de Crédito

ldel Banco BANCO PICHINCHA C A.

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Convenio de Débito
1791409574001
870267536626
1021

Renta Sociedades
101

MESSENEXPRESS DEL ECUADOR S.A.
2008

05/05/2009

04:33:24 PM

22/04/2009

22/05/2009

$0.00
$0.00
$10.00
$ 10.00

$ 10.00
$0.00
$0.00

L.e recordamos que el valor de US § 10.00 , sera debitado el 22/05/2009 , de su cuenta 3344251604

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleCom... 05/05/2009




